[image: ]



FOI Ref: 6649
Category(ies): Clinical – Service Activity
Subject: Vasectomy
Date Received: 10/10/2022

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


	1. The number of vasectomy operations your trust has done in the years:
2021-22
2020-21
2019-20
2018-19
2017-18
	
[bookmark: _GoBack]
2021-22 – 203
2020-21 – 128
2019-20 – 285
2018-19 – 249
2017-18 – Data not available

	2. The number of vasectomy operations your trust has done that have been unsuccessful / failed in the years:
2021-22
2020-21
2019-20
2018-19
2017-18
	 
All were successful 

	3. The number of vasectomy operations your trust has done that have been redone in the years:
2021-22
2020-21
2019-20
2018-19
2017-18
	 
No operations were redone 
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